ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.08.2023 №  73

(принято  на  10-ом заседании

Великолукской городской Думы

седьмого созыва)

             г.Великие Луки.

О награждении Почетной грамотой
Великолукской городской Думы
работников ЗАО «ЗЭТО»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Великолукской
городской Думы, утвержденным решением Великолукской городской Думы от
26.03.2008 № 28,  на основании ходатайства руководства и коллектива закрытого
акционерного общества «Завод электротехнического оборудования» за
многолетний добросовестный труд на предприятии Великолукская городская
Дума решила:

1. Наградить Почетной грамотой Великолукской городской Думы:
- Волкова Александра Сергеевича - начальника отдела технического

контроля закрытого акционерного общества «Завод электротехнического
оборудования»;

- Давыденкову Елену Валентиновну - начальника отдела
внешнеэкономической деятельности закрытого акционерного общества «Завод
электротехнического оборудования»;

- Зуева Сергея Николаевича - наладчика станков и манипуляторов с
программным управлением 4 разряда механического цеха закрытого
акционерного общества «Завод электротехнического оборудования»;

- Лущенкова Ивана Владимировича - наладчика контрольно-измерительных
приборов и автоматики 6 разряда ремонтно-механического цеха закрытого
акционерного общества «Завод электротехнического оборудования»;

- Немцову Анну Александровну - инженера-конструктора 2 категории КБ
измерительных трансформаторов отдела генерального конструктора закрытого
акционерного общества «Завод электротехнического оборудования».

2. В связи с награждением Почетной грамотой Великолукской городской
Думы Волкову А.С., Давыденковой Е.В., Зуеву С.Н., Лущенкову И.В., Немцовой
А.А. выплачивается единовременная денежная премия в размере не менее 1600
рублей за счет средств организации, возбудившей ходатайство о награждении.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Великие Луки                                                            Н.Н. Козловский